
a

Kupní  smlouva

Ní ž e uvedené ho dne, měsí ce a roku uzavŤ eli t ito, dle sých prohláš ení  zcela své právní , ú č astní ci

RAZKA develop s.r.o.
sidlo:  náměstí  Repu_bliky 86,347 01 Tachov
IC: 050 16 878, DIC: C205016878
zapsanáv obchodní m rejstří ku vedené m Krajským soudem v Plzni, oddí l C, vlož ka32624, zastoupena
Martinem Rejtharem, datum narczeni29.ří jna 1978, bytem Tachov, Na Výspě 1298,347 01 Tachov, a
Ing. Janem Š mejkalem, datum narczení 2. č ervna 1963, bytem Ke Zdibsku 66,250 66 Zdiby,jednateli
společ nosti
jako prodávají cí  (dále jen prodávají cQ

Město Tachov
sí dlo:  Tachov, Homická 1695, PSČ  347 OI Tachov
IČ : 0026023l, DIČ : CZ0O26023|
zastoupené  Mgr. Ladislavem Macákem' starostou Města Tachov
jako kupují cí  (dále jen kupují cí )
tuto

kupní  smlouvu:

I .
Předmět smlouvy

Prodávají cí  prohlaš uje, ž e má ve vlastnicVi ní ž e uvedené  nemovitosti:

1) jednotku č í slo 2304lI ,byt, č í slo 1, vymezenou v pozemku parcelní  č í slo 3I77l507, zastavěnáplocha a
nádvoří , jehoŽ souč ástí  je stavba v Tachově' č .p.2304, bytoqý dů m, LV 8272, s podí lem o velikosti %  na
společ ných č ástech nemovitosti, a to napozemku parcelní  č í slo 31771507,zastavěnáplocha a nádvoří , jehož
souč ástí  je stavbav Tachově, č ,.p.2304,bytoý dů m, LV 8272,napozemkuparcelní  ěí slo31771484, ostatní
plocha, na pozemku parcelní  č í slo 3I771485, ostatní  plocha, anapozemku parcelní  č í slo 3177l5ll, trvalý
travni porost, vš e v k.ú . Tachov.

pozemek parcelní  č í slo 3 t771242,twalý travni porost, v k.ú . Tachov

Výš e uvedené  nemovitosti jsou zapsány u Katastrální ho ú řadu pro Plzeňský kraj, na Katastrální m pracoviš ti
Tachov, v katastru nemovitostí  pro k.ú . Tachov, obec Tachov, okres Tachov.

Byt č í slo 2304ll s pří sluš enství m má podlahovou plochu 96,5 m2,je umí stěn v I . a ve I I . nadzemní m
podlaž í  bytové ho domu. Jedná se o mezonetoý byt o velikosti 4 +  kk.

2) jednotku č í slo 230412' byt, č í slo 2, vymezenou v pozemku parcelní  č í slo 3 I77l507 , zastavěná plocha a
nádvoří , jehož  souč ástí  je stavba v Tachově, č .p.2304, bytový dů m, LV 8272, s podí lem o velikosti %  na
společ ných č ástech nemovitosti, a to na pozemku parcelní  č í slo 31771507,zastavěnáplocha anádvoři, jehož
souč ástí  je stavbav Tachově, č .p.2304,bytový dů m, LV 8272,napozemkuparcelní  č í slo 3I77l4$4,ostatní
plocha,napozemkuparcelní č í slo3I77l485,ostatní plocha, anapozemkuparcelní č í slo3I77l5I I ,trvalý
travní  porost, vš e v k.ú . Tachov.

pozemek parcelní  č í slo 3l77l508,trvalý travní  porost, v k.ú . Tachov

1

a



Výš e uvedené  nemovitosti jsou zapsány u Katastrální ho ú řadu pro Plzeňský kraj, na Kďastrální m pracoviš ti
Tachov, v katastru nemovitostí  pro k.ú . Tachov, obec Tachov' okres Tachov.

Byt č í slo 230412 s pří sluš enství m má podlahovou plochu 7l,8 m2,je umí stěn v I . a ve I I . nadzemní m
pod| až í  bytové ho domu. Jedná se o mezonetoý byt o velikosti 3 +  kk.

3) jednotku č islo 230413, byt, č í slo 3, Vymezenou v pozemku parcelní  č í slo 3 177l5O7, zastavěnáplocha a
nádvoří , jehoŽ souč ástí  je stavba v Tachově, č .p. 2304, bytový dů m, LV 8272, s podí lem o velikosti %  na
společ ných ěástech nemovitosti, ato napozemku parcelní  č í slo 3177l5O7, zastavěnáplocha a nádvoří , jehoŽ
souč ástí je stavbav Tachově, č ,.p.2304,bytovy dů m, LV 8272,napozemkuparcelní  č í slo 3I77l4} 4,ostatní
plocha, na pozemku parcelní  č í slo 3 I771485, ostatní  plocha, a na pozemku parcelní  č í slo 3 177l5l1, trvalý
travní  porost, vš e v k.ú . Tachov.

pozemek parcelní  č í slo 3 I771509, trvalý travní  porost, v k.ú . Tachov.

Výš e uvedené  nemovitosti jsou zapsány u Katastrální ho ú řadu pro Plzeňský kraj, na Katastrální m pracoviš ti
Tachov, v katastru nemovitostí  pro k.ú . Tachov, obec Tachov, okres Tachov.

Byt č í slo 230413 s pří sluš enství m má podlahovou plochu 86,6 m2,je umí stěn v I . a ve I I . nadzemní m
podlaž i bytové ho domu. Jedná se o mezonetový byt o velikosti 3 +  kk.

4) jednotku ěislo 230414' byt, č í slo 4,vymezenou v pozemku parcelní  č í slo 3I77l5O7, zastavěnáplocha a
nádvoří , jehož  souč ástí  je stavba v Tachově, č .p.2304, bytoý dů m, LV 8272, s podí lem o velikosti %  na
společ ných č ástech nemovitosti, a to na pozemku parcelní  č í slo 3l77l507, zastavěnáplocha a nádvoří ,
jehož  souč ástí  je stavba v Tachově, č :.p.2304, bytový dů m, LV 8272, na pozemku parcelní  č í slo
31771484, ostatní  plocha, na pozemku parcelní  č í slo 3I771485, ostatní  plocha, a na pozemku parcelní
č í slo 3l77l5ll,trvalý travní  porost, vš e v k.ú . Tachov.

pozemek parcelní  č í slo 3I77l5I0,trvalý travní  porost, v k.ú . Tachov.

a

a

Výš e uvedené  nemovitosti jsou zapsány u Katastrální ho ú řadu pro Plzeňský Waj,naKatastrální m pracoviš ti
Tachov, v katastru nemovitostí  pro k.ú . Tachov, obec Tachov, okres Tachov.

Byt č í slo 230414 s pří sluš enství m má podlahovou plochu 73,4 m2' je umí stěn v I . a ve I I . nadzemní m
podlaž í  bytové ho domu. Jedná se o mezonetoý byt o velikosti 3 +  kk.

il.
Projev vů le a dohodnutá kupní  cena

l) Prodávají ciprodávákupují cí mu nemovitosti uvedené  v č lánku I ., v bodu 1, v bodu 2, v bodu 3) a v bodu
4) té to kupní  smlouvy, se vš emi práw a povinnostmi, souč ástmi a pří sluš enství m, za dohodnutou kupní
cenu Ve výš i 9 67I  160,- Kč  vč etně DPH ve \ .ýš i 15 %  (základ daně: 8 410 040,80 Kč  +  1 26I  I l9,20Kč
ls %  DPH).

2) Kupují cí  nemovitosti uvedené  v č lánku I ', v bodu 1), v bodu 2) v bodu 3) a v bodu 4) té to kupní  smlouvy,
se vš emi práw a povinnostmi, souč ástmi a pří sluš enství m, za dohodnutou kupní  cenu Ve výš i 9 67I  160,-

Kč  vč etně DPH ve Výš i 15 oÁ odprodávají cí  kupuje a do vlastnictví  nabývá.

2



-

3) Prodávají cí  a kupují cí  se dohodli, ž e:
a) dohodnutá kupní  cena:
- za nemovitosti uvedené  v č lánku I ., v bodu 1) té to kupní  smlouvy č iní  celkem č ástku ve vyš i 2 720 1I5,-
Kč  vč etně DPH ve \ .ýš i 1 5 oÁ (základ daně: 2 365 3I7 ,39 Kč  +  354 797 ,6I  Kč  15 %  DPH), z toho:
- zabyt č í slo 230411 ěiní  č ástku ve výš i 2 579 315,- Kč  (zák| aď daně 2 242 882,6l Kč  +  336 432,39 Kč  15

%  DPH,
- zapozemek parcelní  č í slo 31771242 č iní  č ástku ve výš i 140 800,- Kč  věetně DPH ve \ .ýš i 15 %  (základ
daně: l22 434,78 Kč  +  18 365,22 Kč  15 %  DPH).

b) dohodnutá kupní  cena:
- Za nemovitosti uvedené  v č lánku I ., v bodu 2)té to kupní  smlouvy č iní  celkem č ástku ve vyš i 2 t76 803,-
Kč  vč etně DPH ve Výš i 15 %  (základ daně: 1 892 872,17 Kč  +  283 930,83 Kč  15 %  DPH), z toho:
-zabytč islo230412 č iní č ástkuveýš i 2032703,-Kč ,(základdaně 1 767 567,83Kč + 265135'17Kč
15 %  DPH,
- zapozemek parcelní  č í slo 31771508 č iní  č ástku ve ýš i I44 I00'- Kč  vč etně DPH ve vyš i 15 %  (základ
daně:I25304,35 Kč +  18795,65 Kč  15 % DPH).

c) dohodnutá kupní  cena:
- za nemovitosti uvedené  v č lánku I ., v bodu 3) té to kupní  smlouvy č iní  č ástku ve qýš i 2 5I9 782,- Kč
vč etně DPH ve výš i 15 %  (záklaď dmě 2 I9I  I I4,78 Kč  +  328 6,6J,22 Kč  15 %  DPH), ztoho:
- zabyt č :í sIo 230413 č iní  č ástku ve vyš i 2 386 682,- Kč  (zák\ad' daně 2 075 375,65 Kč  +  31 l 306,35 Kč
15 %  DPH,
- za pozemek parcelní  č í slo 3 I77l509 č iní  č ástku ve qýš i l33 100,- Kč  vč etně DPH ve vyš i 15 %  (základ
daně: 115 739,I3Kč , +  17 360,87 Kč  15 %  DPH).

d) dohodnutá kupní  cena:
- Za nemovitosti uvedené  vč lánku I ., vbodu 4) té to kupní  smlouvy č iní  č ástku ve vyš i 2216l54,- Kč
vč etně DPH ve \ rýš i 15 %  (zzklad daně: 1 927 090,43 Kč  +  289 063,57 Kč  15 %  DPH), ztoho:
- zabytč í slo2304l4 č ini č ástku ve ýš i 2 064 354,- Kč  (základ daně 1 795 090,43 Kč , +  269 263,57 Kč
15 %  DPH,
- za pozemek parcelní  č í slo 3 I77l5I0 č iní  č ástku ve qýš i 151 800,- Kč  vč etně DPH ve \ .ýš i 15 %  (zák\ad
daně l32 000,- Kč  +  19 800,- Kč  15 %  DPH).

ilI .
Dohoda o ú hradě dohodnuté  kupní  ceny

1) Prodávají cí  prohlaš uj e, ž e j í  kupují cí  uhradil před podpisem té to kupní  smlouvy zá| ohu na dohodnutou
kupní  cenu ve \ .ýš i 7 736 928,- Kč  vč etně 15 %  DPH, a to na základě smlouvy o smlouvě budoucí  kupní
č í slo 3I77l242 ze dne 6.l.2020.

2)Prodávají cí  a kupují cí  se dohodli, ž e qýš e uvedená ultrazenázálohana dohodnutou kupní  cenu ve výš i
7 736 928,- Kč  vč etně 15 %  DPH se ke dni podpisu té to kupní  smlouvy započ í távána ú hradu dohodnuté
kupní  ceny dle té to kupní  smlouvy.

3) Kupují cí  se zavazuje, ž e doplatek na dohodnutou kupní  cenu ve výš i 1934 232,- Kč  (9 671t60,-
Kč  dohodnutá kupní  cena _ 7 736 928,- Kč  uhrazená záIoha, která se započ í tává na ú hradu
dohodnuté  kupní  ceny) uhradí  z vlastní ch finanč ní ch prostředků o a to takto:

Forma ú hrady: bezhotovostně, na ú č et prodávají cí ,
na č í slo ú č taz 274444290t0300, vedený u č SoB, a.s.n VS: 3177242.

Termí n ú hrady: do č trnácti (14) dnů  ode dne podpisu té to kupní  smlouvy.

J



í } im;: i:gr;* ilTr ú hrady celé  dohodnuté  kupní  ceny ve výš i 9 67I  L60,-Kč  věetně l5 %  DPH

5) Prodávají cí  a kupují cí  se dále dohodli, ž e uhtazení m doplatku na dohodnutou kupní  cenu ve qýš i1934232'- Kč  vč etně 15 %  DPH ze sttany kupují cí ho na ýš e_uv"d""' ; ; ;  prod,ávají cí . bude splněnzávazekkupují cí ho uhradit celou dohodnutou kupni."rru di" té to kupní  smlouvy.

ry.

1) Prodávají cí  a kupují cí  se dohodfl* T:ffi'-: i# il!: :ailY.tatným 
způ sobem povinnosti dohodnutév té to kupní  smlouvě, je prodávajicí  oprávněrru o"o té io kupní  smlouvy pí semně odstoupit. Doruč ení mpí semné ho odstoupení  od ié to kupni ,-lou'oy tupuji.imu.",u,o kupní  ,lnňu'u ke dni její ho podpisu ruš í '

2)Prcdávají cí  a kupují cí  se dále dohodli, ž e kupují cí  je opní vněn odstoupit od té to kupní  smlouvy, pokudprodávají cí  poruš í  podstatným způ sobem póui* o.ii''Áhodnute u té to řupr'i smlouvě. Doruč ení mpí semné ho odstoupení  od té to kupni smlouvy pro { a"ai"iJ.,u,o kupní  ,-touuá ke dni její ho podpisu ruš í .
3) Pokud by doš lo k odstoupení  od té to. kupní  smlour,y ze strany prod,ávají cí  nebo ze sttanykupují cí ho,jsou si strany povinny vráiit veš kerá j iŽ posk'til; 'pňě'1 

-u 
ur4.-nÉ  ,e vypořádat podle zásad, obezdů vodné m obohacení  s tí m, ž e není dotč é no p.* "''ir"'"í ch stran rru n,it",,"uau š kody.

v.

1) Prodávají cí  prohlaš uje, ž e: 
Prohláš ení  ú č astní ků  kupní  smlouvy

a) na prodávané m pozemku parcelní  č í slo 3177l51l, twalý. travní porost' v k.ú . Tachov, váznevěcnébřemeno (podle listiny) zří di; , provozovat, opravovat a udtž ovat.oů č árt áirt iuueni soustavy dle GP č .4879-391120l6, oprávnění  pro č pz oi.t.ibucl, a.s.,

b) na listu vlastnictví  č í slo 7646 pro k.1. Tachov a 8273PP.k 
Ý.Tachov (LV prodáv anýchnemovitostí )nejsou vden podpisu té to kupní  smlouvy ,upraiu-záana dalš í  věcná práva zatěž ljí cí  prodávanénemovitosti,

c) na prodávaných nemovitostech nevázne 
1 

den podpis-u té to kupní  smlouvy ž ádné  dalš í  omezenívlastnické ho práva,.aru ž ádné dluhy, a ž e protini nenr ,iedena u d.;  podpi.u ,ero kupní  smlouvy ž ádnáexekuce, vykonrozhodnutí , ani insólvenč niří zení ,až enení  v ú padku, :

d) neexistuj í  ž adné  smlouvy, které  by ohledně předmětu prodeje dle té to kupní  smlouvy zaktádaty práva,jež  dosud nejsou zapsána vkatastru nemoviiostí , ani nejsóu u katastránino .irudu ohledně těchtonemovitost í  podány návrhy, o nichŽ dosud nebylo p'uuo-o.ně rozhodnuto,

e) není  dluh na dani znemovitých věcí  na prodávaných nemovitostech,

Í ) prodávan é  byty nej sou pojiš těny,

g) se v době ode dne podpisu té to kupni smlouvy do doby podání  návrhu na vklad vlastnické ho práva dokatastru nemovitostí  zdrž í  jakýchkoliv uko1rů , r.tó'Jú y 
'.átý 

k zatizeni nemoviiostí , které  jsou předmětemté to kupní  smlouvy, jakýmikoliv závazky č i omezení -i ulu.tni.ké ho práva.

2) Kupují cí  prohlaš uje, Že:
a) je mu stav kupovanýchnemovitostí  dobře znám,Že si je osobně dobře a peč livě prohlé dl a v tomto stavunemovitosti do vlastnictví  přijí má,

4



-

b) mu prodávají cí  před podpisem té to kupní  smlouvy předala ní ž e uvedené  listiny
*  dokumentaci:
proj ektovou dokumentaci bytové ho domu,
prtlkaz energetické  nároč nosti bytové ho domu č .p.2304 v Tachově, v ulici Rumplerova,
*  reviznizprávy atlakové  zkouš ky:
zptávu o ýchozi revizi elektrickóho zaří zeni,
potvrzení  o provedení  topné  a t lakové  zkouš ce topení , rozvodu vody a kanalizace,
záznam o uvedení  do provozu _ plynoqý kotel Junkers ZWB 24_I  DE,
zprávu o revizi plynové ho zařizeni,
zápis o těsnosti plynovodu,

*  společ ně pro celý BD:
zpráva o výchozí  revizi elektrické ho zatizení  - společ ná spotřeba,
zpráva o výchozí  revizi hromosvodu,
zpráva o revizi plynové ho zaÍ izení  - společ ná,
zpráva o těsnosti plynovodu _ společ ná,
*  prohláš ení :

BARACOM a.s., Kolmá 67l,Praha9, IČ : $O7 9763 _ prohláš ení  o použ itých výrobcí ch,
BARACOM a.s., Kolmá 67l,Pruha9' IČ : $O7 9763 _ prohláš ení  o uloŽení  suti a odpadů ,
*  záruč ní  listy a návody k obsluze:
vš eobecnó záruč ni podmí nky BARACoM a.s.

záruěni certifikrí t
podmí nky větrání  staveb

návod na použ ití  kotel
návod na ú drž bu oken
návod termostat PT 2I
záruč ni podmí nky ventilátor
návod pro autonomní  hlásiě kouře
návod k obsluze hasicí  pří stroj
návod na pouŽití  osvětlení  společ ná chodba
návod na kanalizač ní  č erpadlo _ NOIRA
*  ostatní :

smlouvu o dodávce pitné  vody a odvádění  odpadní ch vod,

c) podle $ 6, odstavce 1), pí smena c) Zákonné ho opatření  Senátu č .34012013 Sb., o dani znabytí
nemovitých věcí  ve zněni zákona č , 25412016 Sb. a zákona č . 26412019 Sb., je osvobozen od daně
z naby tí  nemovitých věcí .

3) Prodávají cí  a kupují cí  prohlaš ují ,ž eje j im znž tmo,Že do 31. ledna následují cí ho roku jsou povinni
nahlásit pří sluš né mu finanč ní mu ú řadu změnu plátce daně znemovitých věcí .

vI .
Ostatní  ujednání  ú č astní ků  kupní  smlouvy

1) Správní  poplatek ve ýš i 2 000,- Kč , za vklad vlastnické ho práva do katastru nemovitostí  anáklady za
sepis té to kupní  smlouvy a za sepis návrhu na vklad práva do katastru nemovitostí  hradí  prodávají cí .

2) Prodávají cí  a kupují cí  se dohodli, Že návrh na vklad vlastnické ho práva do katastru nemovitostí
Katastrální mu ú řadu pro Plzeňský krajo Katastrální mu pracoviš ti Tachovo bude podán prodávají cí ,
a to v termí nu do sedmi (7) dnů  ode dne, co kupují cí  uhradí  v dohodnuté m termí nu a na dohodnuty
ú č et prodávají cí  doplatek na dohodnutou kupní  cenu ve výš i 1934232,- Kč  vč etně 15 oÁ DPH dle
té to kupní  smlouvy (odkládací  podmí nka).

5



3) o podání  návrhu na vklad vlastnické ho práva do katastru nemovitostí  je prodávají cí  povinna neprodleně
informovat kupují cí ho a originál návrhu na vklad vlastnické h o práva jo Latastru nemovitost í  potvrzený
podací m razí tkemKatastrální ho ú řadu pro Plzeňský kraj, Katastrální m pracoviš těm Tachov, je prod,ávají ci
povinna předat kupují cí mu v termí nu do sedmi (7) dnů  óde dne jeho po'dání .

4) Pmdávají cí  a kupuj í cí  se zavazují , ž e v pří padě, ž e by byl pravomocně zamí tnut Katastralní m ú řadempro Plzeňský kraj, Katastrální m pracoviš těm Tachov, 
-návrtr 

na vklad vlastnické ho práva do katastru
nemovitostí  dle té to. kynní  smlouvy, ž e uzavřou na předmět prodeje dle té to kupní  smlouvy novou kupní
smlouvu, ato za stejných podmí nek jako jsou dohodnuty v té io kupní  smlouvě.

Termí n pro uzavŤ ení  nové  kupní  smlouvy: nejpozději do č trnácti (1a) dnů  ode dne právní moci rozhodnutí
o zamí tnutí  návrhu na vklad vlastnické ho právado katastru nemovitostí .

vI I .
Nabytí  vlastnické ho práva

1) Vlastnictví  k převáděným nemovitostem se vš emi právy a povinnostmi přechází  na kupují cí ho vkladem
vlastnické ho práva do katastru nemovitostí  u Kataitrálňit 'o ,irua,' pro i'lzeňský kraj, ná Katastrální m
pracoviš ti Tachov.

2) Kupní  smlouva sama je vš ak pro ú č astní ky závazná j iž od okamž iku její ho podpisu.

3) Tato kupní  smlouva je zároveňpodkladem pro zápis změny vlastnické ho práva v katastru nemovitostí
pro katastrální izemí  Tachov, obec Tachov, oktes Tachov' u Katastrální ho ú iadu pro Plzeňský kraj, na
Katastrální m pracoviš ti Tachov.

4) Kupují cí  prohlaš uje, ž e muprodávají cí  předala prodávané  byty před podpisem té to kupní  smlouvy.

5) o předániprodávartých bytů  byl r,yhotoven předávací  protokol. Dále bude v samostatně dohodnuté m
termí nu proveden převod vš ech energií  a služ eb zprodávají cí  na kupují cí ho.

6) Prodávaj í cí  se zavazuje uhradit veš keré  náklady a sluŽby spojené  s už í vání m prodávaných nemovitostí
do dne jejich předání  kupují cí mu.

7)Ptodávají cí  a kupují cí  se dohodli' ž e ode dne předrí ní  nemovitostí , které  jsou předmětem té to kupní
smlouvy, nálež í  kupují cí mu plody auž itky prodávaných nemovitostí  a ve ste3no aouc pŤ echází nebezpeěí
š kody na nemovitostech na kupují cí ho.

8) Prodávají cí  akupují cí  se dále dohodli, ž e kupují cí  nepřebí rá ž ádné pří padné  dluhy prodávají cí  souvisejí cí
s nemovitostmi, které  jsou předmětem té to kupní  smlouvy.

vI I I .
Dolož ka

1) Mgr. Ladislav Macák, starosta Města Tachov prohlaš uje, ž e uzavŤ ení  a podpis té to kupní  smlouvy
schválilo Zastupitelstyo Města Tachov na své m 10. zasedání , dne 16.12.2019, č í slo usnesení  10l22O.|34.8''.o[ c' ř. Aq\13&.
2) Kupují cí  Město Tachov je oprávněno zveřejnit tuto kupní  smlouvu a jqí připadné  dodatky vč etně
metadat v rozsahu a způ sobem dle zákonač ,.34012015 Sb., o zvláš tní ch podmí nkách ú č innosti někteých
smluv, uveřejňování  těchto smluv a o registru smluv (zákono registru smluv), pří p. dle zákonaě.
13411996 Sb., o zadávání  veřejných zakázek. ZveÍ ejnění  zqistí kupují cí . Prodďvají cí  je se zveřejnění m
kupní  smlouvy vč etně metadat srozuměn.

6



-
I

rx.
Závěreč ná ustanovení

1) Právní  poměry neupravené  touto kupní  smlouvou se ří dí  obč anským zákoní kem

2) Změny té to kupní  smlour,y jsou moŽné  pouze formou pí semných dodatků  k té to kupní  smlouvě.

3) Tato kupní  smlouva byla sepsána ve třech (3) r,yhotovení ch, ků dý ú č astní k té to kupní  smlouvy obdrž í
jedno (1) vyhotovení  a jedno (1) vyhotovení  té to kupní  smlour,y s podpisy statutární ch zástupců  prodávají cí
a s podpisem statutární ho zástupce kupují cí ho bude proďávajicí . při splnění  odkládací  podmí nky dohodnuté
prodávají cí  a kupují cí m v č lánku VI ., v bodu 2) té to kupní  smlouvy, předloŽeno Katastrální mu uřadu pro
Plzeňský kraj, Katastrální mu pracoviš ti Tachov, s návrhem na vklad vlastnické ho práva do katastru
nemovitostí .

4) Prodávají cí  a kupují cí  prohlaš ují , ž e tato kupní  smlouva je projevem jejich svobodné  a váž né  vtile,
pokládají  j i za srozlltnitelnou a urč itou ana znamení  souhlasu s její m obsahem připojují  své  podpisy.

31-08_2020 31_r,B-2rl20

V Tachově dne V Tachově dne .

Prodávají cí : Kupují cí :

RAZKA develop s.r.o.

Martin Rejthar
jednatel společ nosti

Město Tachov
Mgr. Ladislav Macák
starosta Města Tachov

s.r.o.

Ing. Jan Š mejkal
jednatel společ nosti

7


